
ZARZĄDZENIE NR 102/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za II 
kwartał 2018 roku

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna według 
stanu na dzień 30 czerwca 2018 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2CDD67FC-921B-469F-AC50-8CB317AFB359. Podpisany Strona 1



Treść Plan Wykonanie % 

Wyszczególnieie 2018 30.06.2018 wykonania planu rocznego 

Dochody ogółem 60 836 339,76 24 411 741,23 40,13%

Dochody własne 14747610,97 4964083,23 33,66%

Udział Gminy w podatku dochodowym od 

osób fizycznych 8062761,00 3791850,00
47,03%

Udział Gminy w podatku dochodowym od 

osób prawnych 350 000,00 90 389.86
25,83%

Subwencje 13 924 573,00 8 230 250,00 59,11%

Dotacje i środki na dofinansowanie 

wydatków na realizację zadań z udziałem 

środków unijnych

8 299 367,39 0,00 0,00%

Dotacje celowe 15 452 027,40 7 425 558,00 48,06%

Wydatki ogółem 65486901,76 25533281,01 38,99%

Wydatki bieżace 42800642,97 22497732,85 52,56%

w tym dotacje udzielone innym jst 0 0 0,00%

Wydatki majątkowe 22686258,79 3035548,16 13,38%

w tym dotacje udzielone innym jst 24132,00 24132,00 100,00%

DEFICYT 4650562,00 1121539,78 24,12%

NADWYŻKA 0 0,00 0,00%

Przychody 5733000,00 2733801,45 47,69%

kredyty i pozyczki 5000000,00 2 000 000,00 40,00%

wolne środki 733000,00 733 801,45 100,11%

Rozchody 1617338,00 808669,00 50,00%

Spłata kredytów i pożyczek 1617338,00 808669,00 50,00%

Udzielone poręczenia                 -         0 zł

Kwota zobowiązan wymagalnych   -   0 zł

Informacja z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za II 

kwartał 2018 roku

Załącznik do zarządzenia Nr 102/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 24 lipca 2018 r.

Id: 2CDD67FC-921B-469F-AC50-8CB317AFB359. Podpisany Strona 2


		2018-07-23T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




